gata Cum Appendicibus utihssimis. S. 1. (Genève),

M.DC.XXXV, 8°, 341 pp., slpelt. (Voir n° 307 a).

2952. Mónita privata Societatis Jesu. Eibl. Nat.,

F. Dupuy, 300, f. 144 et seq.

Contient :

Quälern se Societas prœstare debeat, cum accipit

alicujus loci fundationem. Ibid., f. 144.

Quid factu est opus ut principuin et magnatum intima

fatniliaritate potiamur. Ibid., f. 145.

Quid curare debeant cum D°i3 qui nos pecunia juvare

non possunt, multae tamen sunt autlioritatis in repca, et

aliis modis nobis prodesse possunt. Ibid., 148.

Quae commendata esse debent concionatoribus et

confessariis principum et magnatum. Ibid., 150.

Quid agendum cum religiosis qui simbolizando no-

biscum in multis occupationibus nos tenent et multüm
nobis detralnmt. Ibid., f. 151.

De consiliandis (sic) viduis opulentis Societati.

Ibid., 152.

Quis sit modus conservandi viduas in viduitate et de

dLspositione reddituuin quos habent. Ibid., î. 153.

De remediis ut filise et filii nostrarum devotarum reli-

gionem amplectant (sic). Ibid., f. 156.

_ De redditibus augendis collegiorum. Ibid., f. 156.

De disciplinée rigore ostendendo in Societate. Ibid.,

f. 158.

Quales unanimiter prsestabunt se nostri contra dimis-

sos. Ibid., f. 160.

De electione juvenum pro Soc'*^ modoque eos retinendi.

Ibid., f. 161.

De monialibus. Ibid., f. 163.

De casibus reservatis et causis dimittendi a Societate.

Ibid., i. 163.
-

» Qui conservari et servari debent ex personis Societatis.

Ibid., f. 165.

De contemptu divitiarum. Ibid., f. 166.

(Celui qui transcrit ces pages calomnieuses conclut par

ces mots) : « Supradicta mónita creduntur composita

ab aliquo Societatis inimico. » C'est bien modéré, on le

voit.

2953. Constitutiones sive Mónita secreta Socie-

tatis lesu pubHci juris facta a Michaele Rvckert.

Groningae, Apud viduam Joh. Nicolai, Civi-

tatis Groninganse Ord. Typog. 1654, 4°, 2 ff.,

21 pp. — Mss. de la Bihl. Sainte-(/eneviève, 1726,

f. 31.

2954. Mónita privata Societatis Jesu. (Par Zao-

rowsky). (Paris), 1657, 4°.

a) Machiavellismus jesuiticus. seu tractatus

(par J. Zaorowsky), in quo arcana, artes et tam
Consilia quam mónita secreta Societatis Jesu

comprehenduntur. Jam de novo ad usum... Socie-

tatis Jesu editur, praesertim vero... J. Krausio,

ob... übeUum sub tit. Historischer Beytrag für

das zweyte Lutherische Jubel-Jahr. .. offertur a

Benedicto Gratioso. Amstelodami, 1717, 12°, 70 pp.

— Edit. 2^ ms. Xotes. Amstelodami, 1717, 12°,

16 pp. — Voir Kraus Jean, IV, 1224-7, 30, 49.